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Szanowni Państwo!

Gmina Mielec ma zaszczyt serdecznie zaprosić wszystkich Państwa na szereg imprez organizowanych z okazji obchodów 2, 3 oraz 4 maja. Liczymy na
Państwa uczestnictwo i życzymy udanej zabawy. Poniżej przedstawiamy Państwu plan tychże imprez.

 

2 maja 2014 r. Święto Flagi 

Pamiętajmy by wywiesić flagi narodowe na domach !!!

Tego dnia odbędzie się VII Gminny Bieg Uliczny o Puchar Przewodniczącej Rady Gminy Mielec z okazji Święta 3-go Maja. W programie znajdują się
biegi na dystansie:

- 500 m dziewczęta i chłopcy (uczniowie klas IV-VI szkół podstawowych)

-1000 m dziewczęta i chłopcy (uczniowie gimnazjów)

- oraz 1000 m kobiety/ mężczyźni (uczniowie szkół ponadgimnazjalnych)

Zawody rozpoczynają się od godziny 11:00- rejestracja zawodników, godz.:11:30-otwarcie zawodów.

Biegi odbywać się będą na terenie wsi Chorzelów. Organizatorem jest Samorządowy Ośrodek Kultury i Sportu Gminy Mielec z siedzibą w Chorzelowie.

Klub Historyczny „Prawda i Pamięć „ organizuje minirajd rowerowy szlakiem pamięci żołnierzy wyklętych. Początek rajdu pod symbolicznym grobem
Wojciecha Lisa, potem przejazd na Plac Centralny w Mielcu, na którym planowane są godzinne występy artystyczne, a następnie przejazd pod tablicę
upamiętniającą żołnierzy polskiego podziemia w Lesie Szydłowieckim #℣佐⌡⌀稀愀 戀甀搀漀眀愀渁Ԁ 漀戀眀漀搀渀椀持Ԁ 瀀爀稀礀 搀爀漀搀稀攀 渀愀 匀稀礀搁䈀漀眀椀攀挀⌡⍃倣℣, gdzie będzie dalsza część
występów artystycznych, śpiewanie pieśni patriotycznych oraz poczęstunek grochówką.

 

3 maja 2014r. Święto Konstytucji

Tego dnia odbędą się uroczystości Gminnych Obchodów Święta 3-go Maja w Chorzelowie.

O godz.: 11:00 Msza Św. w intencji Ojczyzny w Kościele Parafialnym p.w. Wszystkich Świętych w Chorzelowie.

O godz.:12:00 Przemarsz na miejsce pamięci poległych w obronie Ojczyzny w Chorzelowie.

O godz.: 12:15 Uroczystości na zrewitalizowanym miejscu pamięci poległych w obronie Ojczyzny.

- poświęcenie miejsca poległych w obronie Ojczyzny,

- złożenie kwiatów przez delegację,

- koncert orkiestry dętej z Kolbuszowej,

- program artystyczny pt. „Tobie Polsko”.

Na obchody tej uroczystości serdecznie zaprasza Samorząd Gminy Mielec.

Dodatkowo w pozostałe dni:

28 kwietnia – 7 maja 2014 roku - Filie Biblioteczne

Wystawy książek i materiałów bibliotecznych związanych z Konstytucją 3 – go Maja 1791 roku.

28 kwietnia – 9 maja 2014 roku – Szkoły Podstawowe i Gimnazja Gminy Mielec

Uroczyste Apele i akademie szkolne poświęcone 223 Rocznicy Uchwalenia Konstytucji 3-go Maja.

 

4 maja 2014r. Święto Strażaków – Św. Floriana

Tego dnia Zarząd Gminny OSP w Mielcu, Wójt Gminy Mielec oraz Samorządowy Ośrodek Kultury i Sportu Gminy Mielec z siedzibą w Chorzelowie
zapraszają wszystkich Państwa na Gminne Obchody Dnia Strażaka 4 maja 2014 r. w Rydzowie.

W programie:

Godz.: 13:40 – zbiórka jednostek OSP przy budynku OSP Rydzów,

Godz.:13:45 – przemarsz do Kościoła pw. Matki Bożej Wspomożenia Wiernych w Rydzowie,

Godz.: 14:00 - uroczysta Msza Św. z okazji Dnia Strażaka w intencji żyjących i zmarłych strażaków Gminy Mielec,

Godz.: 15:00 - przemarsz jednostek OSP i zaproszonych gości na plac przy OSP Rydzów,

Godz.:15:15 – powitanie zebranych gości przez Prezesa Zarządu Oddziału Gminnego i Wójta Gminy Mielec,

Godz.:15:20 – odznaczenie zasłużonych Druhów Strażaków,

Godz.: 15:40 – odprowadzenie pocztów sztandarowych,
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Godz.: 15:45 - BIESIADA STRAŻACKA

Koncert zespołu Pieśni i Tańca „Chorzelowiacy” z Samorządowego Ośrodka Kultury i Sportu w Chorzelowie,
Montaż słowno – muzyczny w wykonaniu najmłodszych uczniów Szkoły Podstawowej w Rydzowie,
Występ Klubu Tańca Towarzyskiego „Takt” z Ośrodka Kultury w Chorzelowie,
Występ grupy wokalnej „Rozśpiewany Chorzelów” z Ośrodka Kultury w Chorzelowie,

Godz.: 18:00 – ZABAWA TANECZNA – gra zespół „Kalifornia” .

 

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

bezpośredni link do strony www
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